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Ifrågasatt ledningsarbete  

vid Hamstasjön fortsätter 
- Dykningar påbörjas idag 
 

Nu inleds arbetet med att ytterligare förbättra miljöskyddet vid  

Hamstasjön i Timrå. Dykare kommer idag att påbörja installationen  

av den nya så kallade bräddledningen i Hamstasjön.    
 
Vid extrem nederbörd eller vårflod stiger Hamstasjön upp över de närliggande åkrarna. 
Det innebär att Laggarbergs avloppsledningsnät, förutom avloppsvatten från fastigheter, 
får ta emot sjö-, regn- och smältvatten.  
 
Nu även grovrening av bräddvattnet 
Vid de få tillfällen som ledningar och pumpstationer inte kan ta emot allt vatten måste en 
del vatten ledas ut i sjön, för att vattenkundernas fastigheter inte ska skadas. MittSverige 
Vatten förser nu ledningsnätet med en ny bräddpunkt för att få bättre kontroll på det 
bräddade vattnet. Mängden avloppsvatten som leds ut i sjön vid dessa få tillfällen är 
försvinnande liten. 
 
– Den nya bräddledningen gör att vi får bättre kontroll på vattenflödet. Dessutom 
kommer vi nu att rena det bräddade vattnet genom en slamavskiljare. Vi bygger också 
moderna pumpstationer med förbättrade larm- och övervakningsfunktioner, säger 
MittSverige Vattens vd, Micael Löfqvist. 
 
Tillstånd för bräddning sedan 2003 
Timrå Vatten har sedan 2003 tillstånd att brädda ut i Hamstasjön i samband med 
högaflöden eller längre driftstopp. 
 
– Det är ytterst sällan vi kommer att behöva utnyttja bräddledningen. De gånger det blir 
nödvändigt blir det i stort sett bara regn och sjövatten som bräddas ut i sjön, säger 
Michael Löfqvist.  
 
Den nya bräddledningen till Hamstasjön och pumpstationerna beräknas vara färdiga 
under våren 2010 och kostar ca 3 miljoner kronor att färdigställa. 
 
– MittSverige Vatten sätter alltid miljö- och hälsoskyddsfrågorna i första rummet men 
det ska alltid ske med hänsyn till vad som är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt att 
belasta Timrå kommuns vattenkunder med, säger Micael Löfqvist. 
 
För ytterligare information, kontakta  
Tomas Larsson, Produktionchef VA, MittSverige Vatten AB, tfn 070-605 20 25 
Stefan Nyberg, Projektledare, MittSverige Vatten AB, tfn 073-275 25 70 


